BRI 3 3

E g o
E bk R IR 2 R BE W &



v A ] e ek

AR AL HES 7 o 2R

Batis s e
R IR Z2 AR 5 th 2

A COLLECTION
OF
LIN FENGMIAN WORKS

HOLDED BY SHANGHAI CHINESE
PAINTING ACADEMY

SHANGHAI CHINESE PAINTING ACADEMY
SHANGHAI LIN FENGMIAN'ARTS RESEARCH ASSOCIATION

NS I

SHANGHAI CLASSIC PUBLISHING HOUSE



EH7EhR B (CIP) ##E -

MOXRAE S / BighEmEbE, FER IR Z AR5 2
fn . — L. i EE S kL, 2003.8
ISBN 7—5325-3465—0

I. #- 0. OF-@F- m. PEE—ELE—F
E— 1v.1222.7
R AR A3 CIP $Udi%7(2003) 5 048856 5

it v 1

e 2N IS (ENTE: S
gt o [
bR 2 AT S 22

x & OBAR
| = %. EE®
Z. (MHREBAFF)
THExXT EER FEMEK K #b
WIEFT SkEEsR KB KEF
BAE ElRE #H W #FES
FiERE. Ex8 KO3
EWNEIT. HEE
% #l. HEE
&% F. bETEER LEENKERZAMRDES
FIEEFK19TS HRELZRAD . 200031
H hR: EAEEEE AR
FEmETK212 S ERBIGRAD: 200020
En . FYEELEEORBRAS
% HieHE BRI
787 x 1092mm 1/8 £k . 31.75
(F4£)1500
200348 ¥ 14k 2003 48 B 1 RENRI
ISBN 7-5325-3465-0/J - 191
. J£#%£238.00 ¢

Hul

k-

H

Ep

do 35 o T R

fl H &

ia






m}ﬁm«i
%R

¥ I +
B H R

PRIXUAR 5 £
MR E A

001

003
004
005
006
007
008
009
010

012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023

094 ¢

025
026

i
HLAE

Sz th,

— Ak
i)
213
AL
E53
#AE
EYETS

B &
H AL
i)

L5 ik
i
GEEe)
)
e

E 2 AN
TARPH S
il

Preface NO.1 Cheng Shifa -+ 4
Preface NO.2 Zhao Changping 6

Preface NO.3 Shi Dawei «++«-- I3
.......................................... i0
.......................................... 1
SEI (B sesuwwnsssssssmmmesvassvaminmi 18
Flowers in @ vas@ «erereeereeeses 20
GolaFIShiEs, e saomsmasn et g 22
A bunch of flowers «ceeereeeees 24
SHI Vife sammsasiass s samenissan ¢ samess 26
The red chrysanthemum «+-«-- 28
Flowers in Q VQS@ «erererrreesees 30
Flowers and Pears «ereeeeeeeenees 32
Camellins wwmess o smiisess s sosapmss 34
A pot ................................. 26
A lacquer folding screen -«---- 38
A teapot and fruits eeeeeeeeees 40
Chrysanthemums in o vase -+ 42
SHIL 1B swwmsmsss sosammionss s ossnsmns 44
Vs by s sy s ammsas 46
SEIT 11F@ ssemumssssssammmmnsssnsswnnmm 48
SHII[ |if@ s=amssensssrsnarssacssssanasns 50
SEII |{f@ semsesossessmmiasens vosnmnsns 52
LUJisStQriQ seseesssseesmsnmosossansonanns 54
The Jialing rivers s sseeeeesmnees 56
O BOGLE cemeesvs ssmemmanioss smsmatses 58
Scenery on the river «=teeeeeeees 60
T e R T ——— 62
A fatmbiouse wessosssssressvasns 64
€njoy the flowers «reeeeeeeenss 66
A |Odu .............................. 68

027
028
029
030
031
032
033
034
035
036

037 ¥

038
039
040
041
042
043
044
045
046

047 #

048
049
050
051
052
053
054
055
056
057

o=y
ESSPS
2
4
TS
HAE

EA
5

eSS

BFAE

HFE
WAL

IR ALK
i
KERAE
4
LIEEN
Xt

(R
FX A
g

A girl ................................. 70
SPIING  wereererererese e 7?2
lQdy  sererrere Ty T ——— 74
LOi@s sonveesrsassaomoneranssimannosns 76
A red-crowned crang eeeeees 78
A FrUit rQu soeeeeeeeseeseneen 20
PEEIRS  vwmsss vy s saavmineiy s 43 ssu s e 82
LU IStaiQ s s s sssmmissiing oe sussmmmissie i 84
WIS Flotusre  emeassss s e 26
Glossltiie + v sevesaas i S e 88
Rl R PP —— 20
A hanging B ¢ e SNBSS e 92
A pair of white gloves ««+-+---- 94
Vellow FlIOWBHS wrrrrrremrarsennns %6
Fruits and a vase wreeeeeeeenes 98
Sl NiFe mas oo vomnammsnsss soncmsossves 100
Diahiliae  ##e ors snsnmmnin s i s simmemsngine 102
SE [ weeesn smmnsein a oo s somamaes oas 104
A wood of willow ««ereeeeeeeen 106
AULUMN SCEAGIY ++rerrrrsssennnses 108
Ships ................................. 110
AIULU MM w5 5ot s vmmsinnesissesssmmnnsss 112
CQllQg wewesevaesesssmnenaessvaoseessos 114
Flowers in Q VAS@ «rxreermeeesess 116
Thre@ PEQrs «errrsreseeanenns {18
Pears and flowers «+eeereemeenee: 120
B BE@E s s s swmimiminms o soniasioises s 122
LONDSCQP@ ++ebereereeeeinennennenn 124
COLLQQ@S rrrrrrrrmrnernaenies 126
AULUMA WillOW sereerrrmrerernnnn 128

Sprimg SCEN@IY soeressenvensnsesnnns 130



058
059
060
061

062
063
064
065
066
067
068
069
070
071

072
073
074
075
076
077
078
079
080
081

082
083
084
085
086
087
088

L%
1L Ak
IR
HEPEE
IR
23 [l
K
HEPES
iz A
e
SR
IR
LA/ B
% 5
il el
/e
4
(o q
4
B
JLIF =
A4
i 4
Z ks
HLEN
EE]
HAE
"1k
i
e 3%k

The mountain brook =-««--«w--e- 132
The mountain forest ««reeeeees 134
LONDSCOP@ «rxrrrrrnrrrmmneernnnnenns 136
The mountain village — +«+ee---- 138
LONDSCOPE ++rvrrrreeressnnnennanas 140
The pine trees garden «------- 142
The courtyard seesremmmmeseennne 144
The mountain village — «»«evee- 146
The holiday e 148
A Qroup Of JUCKS +wresmeneesss {50
The mountain Qreq «-sssswmmsssss 152
Th@@@llow maple setscormmreenes 154
The lakeside - wxeeweeessmnee: 156
The COUNLIY SC@n@ry seseeeeeeees 158
TwWo ladigs cereerrrreereereiiien.. 160
Visiting @ gardem e swmsssaen 162
A girl with. & flewsr =< 164
The 1Qdy weeeeeeeeemesmmennenn. 166
The [Qdy srremeremer 168
The lQdy «oeesseereeremnmmnmnien 120
DONCING #rerrreersensesrreseeiine 172
Dancing ladi@s ««+txsseeressenenees 174
COUNLTYWOM@BN  ==reersressennsnes 176
FISHEIUOMGH  =<risssssscorassssvws 178
The country school «eeeeeseeees 120
Steel rolling «rerrrrmerrnaernnen 182
Countrywomen — «eeesesreesesnn 184
COUNEIYWOM@N  werrrmssransnnnees 186
COUNEIYWOM@N  werreessennsnnnses 188
CoUnvaom@ﬂ .................. i20

Countrywomen

089
090
091

092 =

093
094
095
096
097
098
099

i
FHERAE
Kok
Tk
BEAE
(ko]
KEEAE
e

Countrywomen
COUNEFYWOMEN  wresrermesssnnnses
The voice of reading books -

..................

Countrywomen

Countrywomen

Countrywomen

Countrywomen
COUNLIYWOME@N  wwerrenessrenssees
BUlrUSH swvsssessvminisssssanssimsees
Dondng ..............................
A lady
SEill [if@ wemsss sivonsons sornmmmnonisnss
A pot of blue flowers «+-«----
The lady

Golden autumn

M|Ss|ng ..............................

The pear flowers
The pear flowers and birds -

Birds ---------------------------------

Grapes

..............................

Gropes
Dahlio
Fresh Howers .....................

..............................









v A ] e ek

AR AL HES 7 o 2R

Batis s e
R IR Z2 AR 5 th 2

A COLLECTION
OF
LIN FENGMIAN WORKS

HOLDED BY SHANGHAI CHINESE
PAINTING ACADEMY

SHANGHAI CHINESE PAINTING ACADEMY
SHANGHAI LIN FENGMIAN'ARTS RESEARCH ASSOCIATION

NS I

SHANGHAI CLASSIC PUBLISHING HOUSE



B -

i R [ B B i A€
BETXK

PREFACE

CHENG SHIFA




RRUIR Se A= i AT E AR TR Y — oK mi 5K,

fh ik I NS i, A T AR, WAL AEE S, misRibdy L, RAEHbAT T, & T8 L

T,

b 2 AR AR TR R . 3 i BR B AR I AP NPT AT WA e, A2y TP A=A

TRz, ANEZEJC Wb g itb %e 5L, AT B A0 UL SR M .

b P 2 A A R P Y S e T A T M AN TR AR R B IR B A, M AT A DR AR 5

SYLAH TCITIE AN . AR AN B B T e Sk e i, i B R AT, 3BTk,

Tt ) 25 A R A A AL Y o S PR B IR T b i Bl M, b iy 2R A HELAPR R

RIS, A A RE R AT s, A S PO A i R A

b ZARE PR ACTE AT o X FhACTE RS #h s T b 3 2R EIE B fiR, B T HXT 2Ry 2 f5

A, HETFHXTZERIITCIER S .

b ¢ v ) 1 T AR A RUHIR S A R TR e — o0 A fthAE 1979 4R FHE Y . HATHAER IR 3L, 2

A EARMEFORE Fh O (ER LA By . kg e, EE ik, oATF.

2003 4 4 F



Fo-

LEEEHREERE
nET

PREFACE

ZHAO CHANGPING




T Bk A SR e B B, A JRUIR e e i B 52 IR SRR B LA
R R, A A s SRRSOt B, xR Crh P AT PO RTRESESE .

1 o 3o IR 0 140 B A o M S22 i B2 TR PCUIR P i 0 L — o o i T
BT AT A, VT A SRV SR EEN R 1A A (E A PR AE AT A b (B T S Sk R AL fr
B, ik IE S E RO CHERT RIHE. UL DL, CUER T MR AN
K2, LGOS . T8k A R TR AR ) S AR SN B, TE A — R T A o 7
R M SIS AR A B A PR A5 M S . P BE SF B AR Ui B2 LA AR 5 A ph—— ST ARE . MEARIE”
Sy HCE v R A ST iR, R PR B T

ACHEH T, FeARERE AU . SN G Ff SR JE 2T — PR . 0 PR 2% Tk b — o
FURFEL: SR B PCIR PG 5 ok o ORGSR S, ELLE P 5 (05 T A Ol i FE A . AR, 2R
1 B~ 42 L PR 77 4 ) e 9 ] P UL L AR B (] 2 BE /N e A 2 il
(92 T ALRIBZE, TR THIE, M3l R R % “Rah" Szit, HZ2M T A9,
LEHL AR IR A (U e 36 45 S FRIOMT T EN Gerb . JEORitil 45 15 i o SCIRIRE “PEAHAE™ A 2 AR
o A A A B G TR )N SO L AT STAEIE” 1 O EN G A Xk 24 £ A A AR
o 7 e AT B 0 2 o s 3K TR 24 A = e T 3 s e 2 1 . 24 o [ 1 5 S A
P 358 Tl 70 B 22 I, 5k 2K ) 95 55 76 BEACLYD 11 2K b S B0 (L0 HE . S50 F PRIL B A 2, BE
{7 2oc PR RIS PR O (o 1 BFAE “ STAHAIE ™ OBk R 28 b g . T o [ 20 R 10 A o J—— 5t
o g b 19 A B (AR R 6 1 % 45

A L RV S 36 LB P T 65 Bl 8 15 S ] 9 2% A RS 4 T I T, 2R
i % SR e A P (] 25 R AR (A T 2 255 0 AL T 2 5 ZR 119, AT 2 76 “ STAHIE”
(LR b PR PEARGIE FIAESE 5 Rt . e 2 M Ge R BN AL 4, A (U A fib i 0EE 79 17 22
G LI A A, {7 T s L) B P Y e, TR NG 2 i 5 UL BB 2 i L 57 7 8 S — 1A
o Frehih A5 R I (An CEARY . CHEVAY), s T iedkin b(an GT Y, (R&M. 55
P e R S 2 T, S anfEA B TR G SRS F . B2 rb, R —fh, sl
BIR S HETEN I 2L ik Sy . A AR R I T (R B S R, Sk TS 2 R T bl O 5 2
i it e HEE 5 LK SR SR TR IS ) T 2 4% 15 € Bl S5l 7 R 385 0 PR 2 R, T B 05 Fra A~

=

o 3245 SRR S A 10 1 it A - RO A ke e S 22 1) vl P 52 A0 R it O S8 B O S BT AE

NE b TR 2 - BROCR X RS . AR K, UPH 5 NIRE b E R, A e R
NFR(anZ= 1), A&V AL AR, IEAnSE E AR B FE IS AU SE E 1 A FE(E . i Bl iF
NFEME . BeVEwIWT i, AHENE TRk . (Erb ESCfeE R AR, RIRR: G JCREE &
SHLAA . RTTT AN B e SR R B — A I A Z2 58, i 24 ) S i R e e an A LA S 54 AH
WIS RIE S AR, WA OGEH x40 4R, BRI 2N tan@ .
] ] A IS T A 2 AR i RUIR Se A /AR AT AR IR SR . TCRESE AR E A Ay DT RZ R

Gy —Fi,



EiEREEREHRTRRK
EBMREZAMRDBESK
AN

PREFACE
SHI DAWEI



VAR R AT FE M 25 B 1994 4E ALK L SRLA “ 3 T-H IR 78 b JXUHR 22 1 22 S A SEAR,
SLAm H GRS D, SR TE NN E RS, R ESEESR SRR AT, TR T &5

WA, WCE] T AT

oA JRUHER e A= b it v o om0 e O, -t B A ] T (e o Ml g 22 AR Btk AS (AAE T
FHcietigz it —Sorh Emiok B2 R, B A DIT TRk, —FPITIERIZ AR
*of EAPIZERRAG TR T A ZARA AP NS TR T AUET, s T X EARMERIEEA

BMEmA IR A .

NG E IS, EAREIGEN . LA, ZRTEREN, HARBIR T ZATEN
A B, PRRR VA EARTER . AT, ZRGEMNAEAT, 3 EGerh Emdt T/ ik,
{EX it AR R BRIk ki, S, (EXFhScBmirE . AWRIREAM ZARUEIL AR
el A ECH 22WF 2T . 1. I B, X AR I L AS i P AR VG L i 120 FH T sk,
SRAL R, FRATA R AR TR AR S A= 10 AR fil . ARSI, Ak 27 2] i AR AR 5

AR A, AT A b G R ACETROTE .

**Jﬂﬂ&%ﬁiﬁfjiﬂtZﬁﬁti?)ﬁﬁ}\i’&%, [4x 1 fth ahRrter Y ZZ AR TR, 8L GIRTHY Z A fil
b, fmﬂ’ﬂf’ﬁrﬂ.qﬂ%ﬁé‘ﬂ@%ﬁ@lﬁ&%*@%?mﬂm INFAE Y ERAR G bRl B 5 B FR Y
SR, BB AR X N AR R, MRRURSEAEFE AR & S 1 A O R TE e (SRSt FE T o
BRIV T 22 s . BAREE, (EARI RS T, FRI5E L T LARS]— G Bt ARy ZE
AR Bk, B ANLLZEE o SX RRFNRAN R 00 2 I i e s BRI RE R, R B0, thikE
PR R T g TG R . X, R AR D i AR e AR AR, BRI R RE )k

FETFIRR B 2L

ARRUR Se 2R 1 R I by . 48 A CAITES oA IBNE ok, 2k T b LRy 22

FEl A .
i} 5 3 — AR RURR S AR ARSI 1 i A 5B 4 ok 25 SR R . MRS X AR Sy i, AU
Ky EARZEATF AR T 0 2 W ATAIE SR, W TR IEAE 3 v 1 m SRR AR S R T

M S IR .

2003 44 H



IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

A BT L BRHAEL
UNG KIU COMME :
7-51, SHAN TUNG trona
KOWLOON, HO ! CHANGSHA
9 AT

!\2/!

% LD 30t sboy
L4,

—F Z% L% 0t
A LB £k e, 7% E 020
Y BVE B REI 10D - % @2 hY
TP I e 2 BN
BT % 1€ MY K505 b
ZZ > fﬁf ;% WL UL 9 4% G wtety
i | 2& f”%; :

g
G5t 192 2L Ly athy
AR S & T

BRI ccie 7
P oS, SEia
R ST fa- A a4k 5
D EATEAR 2o 47 R gy

Ak S,

MR T 1979 4F
Bbighig, Ebh. EFARSFAEER



MRIRUIRSEAEFN L itk AR 7T

DEJERTESRIGEE & i

ORI S 1989 E S EF/ i S
L i 3 P2 G oA R M R A

PR SEA: 1982 4R 1 itk
5 b g b [ e R - % B K




